
全管協 会員各位                           平成 26年 10月 7日 

全国賃貸管理ビジネス協会 沖縄支部 

支部長 佐和田 功 

                       コンプライアンス委員長 新垣 博孝 

 

賃貸契約書読解勉強会実施のご案内 

 

 拝啓、時下ますますご清祥の事と、お慶び申し上げます。 

平素は支部活動に対し格別なご理解とご協力を賜わり、厚く御礼申し上げます。 

さて、今年度 2回目のコンプライアンス委員会の勉強会は、賃貸管理業務の根幹をなす 

「賃貸借契約書」について行います。契約書への深い理解は、まさに「収益の向上」「生産

性の向上」「リスクの撲滅」「コンプライアンスの遵守」といった効果を生みだし、経営の体

質強化を図れるものと確信しておりますので、会員各社の価値ある勉強会であると思います。

万障お繰り合わせの上、ご参加頂きますようお願い申し上げます。 

  

敬具 

記 

日 時：平成 26年 10月 22日（水）14：00～18：00 

場 所：沖縄県立博物館・美術館 博物館講座室 

以上 

＊講師：ことぶき法律事務所 弁護士 塚本 智康氏 

プロフィール 

2001年 中央大学法学部卒業 

2008年 中央大学法科大学院卒業 

2008年 新司法試験合格 

2009年 東京弁護士会登録 

2009年 ことぶき法律事務所入所 

 

 

        1．参加します      2．参加できません    

 

会社名                            

 

参加者名         参加者名          参加者名           

 

＊資料等の準備がございますので 10 月 15 日(水)までに事務局へ返信を必ずお願いします。      

事務局：津嘉山・高江洲 TEL：098-963-9099   FAX：098－874－3244 


